CONG TY CO PHAN GIAO DUC MOHODO

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAO DUC MOHODO
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MOHODO EDUCATION JOINT STOCK
COMPANY
Tén cOng ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109888866
3. Ngay thanh lap: 14/01/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 45 ngd 135/14 phd B6 D&, Phuong B6 Pé, Quan Long Bién, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0947108883 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. Giao duc nha tré 8511
2. Gi4o duc mau gido 8512
3. Gi4o duc tiéu hoc 8521
4, Gido duc trung hoc co s& 8522
o. Gio duc trung hoc pho thong 8523
6. [DPao tao so cp 8531
7. |Pao tao trung cip 8532
8.  |Pao tao cao dang 8533
9. bao tao dai hoc 8541
10. |Gi4o duc thé thao va giai tri 8551
11. |Gido duc van hoa nghé thuat 8552
12. |Giao duc khéac chua dugc phan vao dau 8559
13.  |Dich vy hd trg gido duc 8560(Chinh)
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phﬁn:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chiao ban: 100.000

8. C6 dong sang lap:
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TA VAN
CUONG

Khu 10, XaTién
Kién, Huyén Lam
Thao, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

40,000

131578162

DAO THI
BiCH HONG

Thon Ngoc Chi,
Xa Vinh Ngoc,
Huyén Dong Anh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

30,000

0361840053
05
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3 PO THI S6nha 5, Khu  [C6 phan| 30.000  300.000.00030,000/0271940039
NGUYET Xuan Ai, Phuong [phod 20
Hoa Long, Thanh [thdng
pho Bac Ninh,  |C6 phan 0 0 0,000
Tinh Bac Ninh, |y d3i
Viét Nam bidu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 30.0000  300.000.00030,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: DAO THI BICH HONG Gib6i tinh: N
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 02/09/1984 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 036184005305

Ngay cap:  05/01/2017 Noi cip: Cuc Canh sat PKOL cw trii va DLOG vé din
cu

Dia chi thuong tra: Thén Ngoc Chi, Xa Vinh Ngoc, Huyén Béng Anh, Thanh pho Ha

Noi, Viet Nam

Dia chi lién lac: Thén Neoc Chi, Xa Vinh Ngoc, Huyén Pong Anh, Thanh phé Ha Ngi,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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